DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE PROTEÔMICA
DIFERENCIAL DE HÍBRIDOS DE MILHO EM RESPOSTA AO DÉFICIT HÍDRICO NO
MUNICÍPIO DE POMBAL-PB. de autoria de MARIANA CABRAL PINTO, ODAIR
HONORATO DE OLIVEIRA, GEISENILMA MARIA GONÇALVES DA ROCHA, foi publicado
nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44696

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44696